contraire «la sélection algérienne dispose
de bonnes doublures pour les remplacer». 

Vingt (20) arbitres internationaux ont
été mobilisés pour diriger les différentes
épreuves inscrites au programme de ce
Mondial. 

VOVINAM VIET VO DAO/MONDIAL-2015 : 

Deux-cent-quarante-neuf (249) athlètes (messieurs/ dames) représentant 18 pays participeront à la 4e édition des
Championnats du monde de Vovinam Viet Vo dao, du 30 juillet au 1er août à la salle Harcha-Hacène (Alger), a annoncé

mercredi le président du comité d'organisation Mohamed Djouadj.